
ALTO SANTO 
GOVERNO MUNICIPAL 

O futuro já começou 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA DE ALTO SANTO 

SECRETARIA DE CULTURA E JUVENTUDE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11.07-001/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.11.19.03-PMAS-SECUL T 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. 
TARCILIO JEFFERSON DE LIMA MOREIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial 
nº 2018.11.19.03PP, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Item: 00001 - SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE. 
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: DIA 

Situação: HOMOLOGADO em 06/12/2018 às 11:28:55 

Homologado para: IDS EVENTOS EIRELI, C.N.P.J. nº 

21.750.612/0001-71, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
3.550,000 (Três Mil, Quinhentos e Cinquenta Reais). 

Item: 00002 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01 (UM) SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO 
PORTE 
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: DIA 

Situação: HOMOLOGADO em 06/12/2018 às 11 :28:55 

Homologado para: IDS EVENTOS EIRELI, C.N.P.J. nº 

21.750.612/0001-71, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
3.300,000 (Três Mil, Trezentos Reais). 

Item: 00003 - TELÃO - LOCAÇÃO DE TELÃO EM BOX DE ALUMÍNIO MEDINDO 2,5X2M. 
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: DIA 

Situação: HOMOLOGADO em 06/12/2018 às 11 :28:55 

Homologado para: IDS EVENTOS EIRELI, C.N.P.J. nº 

21.750.612/0001-71, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
1.200,000 (Um Mil, Duzentos Reais). 

Item: 00004 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL 
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: DIA 

Situação: HOMOLOGADO em 06/12/2018 às 11:28:55 

Homologado para: IDS EVENTOS EIRELI, C.N.P.J. nº 

21.750.612/0001-71, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
1.400,000 (Um Mil, Quatrocentos Reais). 

Item: 00005 - CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 10 SEGURANÇAS DESARMADOS. 
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: DIA 

Situação: HOMOLOGADO em 06/12/2018 às 11:28:55 

Homologado para: IDS EVENTOS EIRELI, C.N.P.J. nº 

21.750.612/0001-71, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
2.200,000 (Dois Mil, Duzentos Reais). 

Rua Coronel Símplicio Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 62.970-000, C.N.P.J.: 07.891.666/0001-26 FONE: (88) 3429-2080 
PP2.0.1 SERVIÇOS - PART\CIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADOS - PESSOA JURÍDICA; REGISTRO Nº 186 



ALTO SANTO 
GOVERNO MUNICIPAL 

O futuro já começou 

Item: 00006 - LOCAÇÃO DE 06 BANHEIROS QUIMICOS PORTÁTEIS. 
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: DIA 

Situação: HOMOLOGADO em 06/12/2018 às 11 :28:55 

Homologado para: IDS EVENTOS EIRELI, 
21.750.612/0001-71, pelo menor preço unitário, 
1.080,000 (Um Mil, Oitenta Reais). 

Item: 00007 - CONFECÇÃO DE BLUSAS TAMANHO M 

C.N.P.J. nº 

no valor de R$ 

Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 06/12/2018 às 11 :28:55 

Homologado para: IDS EVENTOS EIRELI, 
21. 750.612/0001-71, pelo menor preço unitário, 
27,000 (Vinte e Sete Reais). 

Item: 00008 - CONFECÇÃO DE BLUSAS TAMANHO G 

C.N.P.J. nº 

no valor de R$ 

Quantidade: 300,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 06/12/2018 às 11:28:55 

Homologado para: IDS EVENTOS EIRELI, 
21.750.612/0001-71, pelo menor preço unitário, 
27,000 (Vinte e Sete Reais). 

Item: 00009 - CONFECÇÃO DE BLUSAS TAMANHO GG 

C.N.P.J. n
º 

no valor de R$ 

Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 06/12/2018 às 11 :28:55 

Homologado para: IDS EVENTOS EIRELI, C.N.P.J. nº 

21.750.612/0001-71, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
27,000 (Vinte e Sete Reais). 

Item: 00010 - CONFECÇÃO DE BANNER 0,60 X 1,20 METROS 
.-. Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 06/12/2018 às 11:28:55 

Homologado para: IDS EVENTOS EIRELI, C.N.P.J. nº 

21.750.612/0001-71, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
80,000 (Oitenta Reais). 

Item: 00011 - DISPONIBILIZAÇÃO DE UMA EQUIPE DE 1 O PROFISSIONAIS Pi DAR SUPORTE 
NA ORGANIZAÇÃO 
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: HOMOLOGADO em 06/12/2018 às 11 :28:55 

Homologado para: IDS EVENTOS EIRELI, C.N.P.J. nº 

21.750.612/0001-71, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
4.250,000 (Quatro Mil, Duzentos e Cinquenta Reais). 

Item: 00012 - CONFECÇÃO DE BONÉ 
Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 06/12/2018 às 11 :28:55 

Homologado para: IDS EVENTOS EIRELI, C.N.P.J. nº 

21.750.612/0001-71, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
Rua Coronel Símplicio Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 62.970-000, C.N.P.J.: 07.891.666/0001-26 FONE: (88) 3429-2080 

PP2.0.1 SERVIÇOS- PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADOS- PESSOA JURÍDICA; REGISTRO Nº 186 



ALTO SANTO 
G OVE R N O M U N I C I P A L 

O futuro já começou 

12,000 (Doze Reais). 

Item: 00013 -ATRAÇÃO MUSICAL DE BANDA REGIONAL DE PEQUENO PORTE 
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

Situação: HOMOLOGADO em 06/12/2018 ás 11 :28:55 

Homologado para: IDS EVENTOS EIRELI, 
21. 750.612/0001-71, pelo menor preço unitário,
6.400,000 (Seis Mil, Quatrocentos Reais). 

C.N.P.J. n
º 

no valor de R$ 

Item: 00014 - CAFÉ DA MANHÃ 
Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 06/12/2018 ás 11 :28:55 

Homologado para: IDS EVENTOS EIRELI, C.N.P.J. nº 

21.750.612/0001-71, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
12,000 (Doze Reais). 

Item: 00015 - ALMOÇO 
Quantidade: 500,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 06/12/2018 ás 11 :28:55 

Homologado para: IDS EVENTOS EIRELI, C.N.P.J. nº 

21.750.612/0001-71, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
17,500 (Dezessete Reais e Cinquenta Centavos). 

, · Jeff son de Lima Moreira 
etárioa de Cultura e Juventude 

Autoridade Competente 

Rua Coronel Simplicio Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 62.970-000, C.N.P.J.: 07.891.66610001-26 FONE: (88) 3429-2080 
PP2.0.1 SERV!ÇOS - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADOS- PESSOA JURÍDICA; REGISTRO Nº 186 


